
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-20T19:56:13           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1537936

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/01/2023    T:19:56:11. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

4AF3DE7C-E7A0-4ABB-A9C9-7239812912E2

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

06

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1515137

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20230115

Caja: 008 Num.Tra:    46

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50181906 PZA1.00 45.00PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR                                                                                                                                                                 45.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 44.40MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR                                                                                                                                                                         44.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465500 PZA1.00 14.90CHILES EN RAJAS CLEMENTE 24-220GR                                                                                                                                                                       14.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112005 PZA0.53 74.40JAMON DE PIERNA HORNEADO NUTRI-DELI 1-1                                                                                                                                                                 39.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 11.50QUESO TIPO AMERICANO DEL RANCHO 24-126 G                                                                                                                                                                11.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

IOvLPQKFfvR7KWQRYnM42eFrbZYYgUCxgAK4UWc4tIQU3Yfdn4HDA+UQE0RmOGoJpsVJddtrc03TLCXmsOk23jELtc6MZVTrv/KrXfbRUWQ3URAiUOdkEvJ3QP+1YaSWeBos1aFs

N+Ea8FTyVk7seYUjI62IyZjzvmwxNSaQ+gp0o0BuS7xyuQ8KAvMjFvNGdGDH5kmyekWc51Ns8wt3Ct3uW9B+/FbroiI+7zJiBKPL6Md5Fpokw+suQYMJ0sgXYaSwz+AY7wTwOkJ++UVZm

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1515137|2023-01-20T19:56:11|06|00001000000510477834|154.86|MXN|154.86|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  SA  DE  CV|G03|50181906|9985268|1.000000|H87|PZA|PAN  DE
CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR|45.00|45.00|45.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000015|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK #16 12-390GR|44.40|44.40|44.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50465500|7701424|1.000000|H87|PZA|CHILES EN  RAJAS
CLEMENTE 24-220GR|14.90|14.90|14.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50112005|0211017|0.525000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA HORNEADO NUTRI-DELI 1-1|74.40|39.06|39.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01705004|1.000000|H87|PZA|QUESO TIPO AMERICANO D
EL RANCHO 24-126 G|11.50|11.50|11.50|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

uIT2ZXqAbKXkbaC3Jv1UK0k7qWHIAus2/im2NCe2Nfx2BNKqQc9mbv7IagEVBuuoqyKS3ElammZ83cP5iDpuxBCpwTcVQfBnrXvXm/Hl/v7UpF+TQe0tnzhThSQ9axd2nVzhb9NXGlAMZn

HWJ4ceK5mEF2uIq00cb6+m1V0cdstudAq7zWPRX6cLiTcCTyxzeJuXBz2H39yxscBjsWmkaueac+YUoIaEZMeeA7oLyg9fUMC6J2MJSS0cVdhWsLsSQZKCt2HnVqKwg3nrUMgqjdvAV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|4AF3DE7C-E7A0-4ABB-A9C9-7239812912E2|2023-01-20T19:56:13||IOvLPQKFfvR7KWQRYnM42eFrbZYYgUCxgAK4UWc4tIQU3Yfdn4HDA+UQE0RmOGoJpsVJddtrc03TLCXmsOk23jEL

tc6MZVTrv/KrXfbRUWQ3URAiUOdkEvJ3QP+1YaSWeBos1aFsN+Ea8FTyVk7seYUjI62IyZjzvmwxNSaQ+gp0o0BuS7xyuQ8KAvMjFvNGdGDH5kmyekWc51Ns8wt3Ct3uW9B+/FbroiI+7zJiBKPL6Md5

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 86/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

4.535PARTIDAS ARTICULOS

154.86

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

154.86

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


